
Uchwała nr XII - 77 / 07
Rady Miejskiej w Baborowie
z dnia 14 listopada 2007 roku

w sprawie oddania nieruchomości w trwały zarząd

Na podstawie art.18  ust.2  pkt.9  lit.  „h” ustawy z dnia  8  marca 1990r.  o  samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 153 poz. 1271, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 oraz z 2007 r. Nr 173, poz.1218) oraz art 43 ust. 5 
i ust 6 oraz art 84 ust 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 oraz Nr 281 poz. 2782, z 2005 r.  Nr 130, poz. 1087, nr 169, poz. 1420, Nr 175,
 poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz.708, Nr 220, poz.1600 i 1601 oraz z 2007 r. Nr 173, poz.1218)

Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje:

§ l.

Wyraża  sie  zgodę  na  oddanie  w  trwały  zarząd  na  czas  nieoznaczony  Zespołowi  Szkół  
w  Baborowie  -  jednostce  organizacyjnej  Gminy  Baborów,  nieruchomości  niezbędnych  do 
prowadzenia  swojej  działalności  statutowej,  których  wykaz  stanowi  załącznik  do  niniejszej 
uchwały.

§ 2.

Wyraża się zgodę na udzielenie Zespołowi Szkół bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego 
zarządu w wysokości do 100 %.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Baborowie.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
do Uchwały Nr XII -77 /07

Rady Miejskiej w Baborowie
z dnia 14 listopada 2007 roku

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w trwały zarząd

L.P Numer działki klasa Powierzchnia (ha) Przeznaczenie

Baborów- KW 21222

1. 1301/4 Bp 0,0480 ha
2. 1301/5 Bp 0,0235 ha
3. 1289/9 Bp 0,0170 ha
4. 1289/10 Bp 0,1361 ha
5. 1290/2 Bp 0,1117 ha
6. 1299/2 Bp 0,1267 ha
7. 1299/1 RII 0,0539 ha

8. 1303/4 Bi 1,4292 ha
szkoła, sala 
gimnastyczna, 
ul. Wiejska

9. 472/7 Ti 0,0494 ha zatoka autobusowa
10. 472/4 Bi 0,0558 ha
11. 472/6 Bi 0,2119 ha szkoła, ul. Opawska

Tłustomosty – KW 21233

1. 433/1 B, Bz 0,5850 ha szkoła


